
 

Specificatii de pret (F4.2) 

 

Universitatea de Stat din Tiraspol  Licitaţie publică ocds-

b3wdp1-MD-1579774563374 
Data: „_31.01. 2020__ Alternativa nr.: ___________ 

Denumirea licitaţiei: Ferestre si usi din PVC Lot : 1,2,3,4,5 Pagina: 1__din _1_ 

  

Cod CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti

-tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bunuri/Servicii:        

1.  45421130-4 Fereastra 1120*530 buc 8 800.00 960.00 6400.00 7680.00 
3 zile 

lucrătoare 

2.  45421130-4 Fereastra 2030*1750 buc 4 2575.00 3090.00 10300.00 12360.00 
3 zile 

lucrătoare 

3.  45421130-4 Usa 2320*1900 buc 1 4410.00 5292.00 4410.00 5292.00 
2 zile 

lucrătoare 

4.  45421130-4 Usa 2400*1200 buc 3 2833.33 3400.00 8500.00 10200.00 
3 zile 

lucrătoare 

5.  45421130-4 Usa 2320*1900 buc 1 4410.00 5292.00 4410.00 5292.00 
2 zile 

lucrătoare 

 TOTAL     34 020.00 40 824.00  

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Tarlapan Ovidiu______ În calitate de: _director_____________ 

 

Ofertantul: _SRL „NELDIRO”_____ Adresa: _mun. Chişinău, str. Ion Creanga 50___________ 


